
Kompletní potvrzení

Data vozidla

VIN TMBLJ7NU2K2045883

Označení typu KAROQ AMB TD110/2.0M6A

Datum prodeje 2019-06-28

Prohlidka s vymenou oleje (promenliva)

Datum 2024-06-05

Stav km 130383 km

Číslo zakázky 2024002890

Mob. Garantie-Nr: 1/6.167.401

Provedené dodatečné práce   Servis vymeny brzdove kapaliny

  Rozsireny rozsah prohlidky

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner ŠKODA Ano

Záruka mobility Ano (až do zobrazení Service)

Dodatecne prace

Datum 2024-04-03

Stav km 125221 km

Číslo zakázky 2024001824

Provedené dodatečné práce   Filtr prachovy a pylovy

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner ŠKODA Ano

Záruka mobility Ano (až do zobrazení Service)

ŠKODA
Potvrzení servisních úkonů

Bezpečnostní kód:  uS53J*+309EZq5-ENY3kfkiqLDd687/9hRCH/qNJuwoQ6kBOFqONjwYonFHA/7Pm   CZ242100  2024-09-17 13:08 (+2.0)  Strana  1  od  4

 



Prohlidka s vymenou oleje (promenliva)

Datum 2023-06-22

Stav km 102550 km

Číslo zakázky 2023004161

MOB: 1/5.614.491

Provedené dodatečné práce   Cistic paliva vznetoveho motoru

  Vlozka filtru vzduchu

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner ŠKODA Ano

Záruka mobility Ano (až do zobrazení Service)

Servis vymeny oleje (promenlivy)

Datum 2022-08-15

Stav km 78000 km

Číslo zakázky 2022005097

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner ŠKODA Ano

Záruka mobility Ano (až do zobrazení Service)

Prohlidka

Datum 2022-07-07

Stav km 76359 km

Číslo zakázky 2022004076

Mob. Garantie Nr.: 1/5.105.137

Provedené dodatečné práce   Odtok vody

  Servis vymeny brzdove kapaliny

  Rozsireny rozsah prohlidky

  Olej spojky pohonu 4x4

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner ŠKODA Ano

Záruka mobility Ano (až do zobrazení Service)

ŠKODA
Potvrzení servisních úkonů

Bezpečnostní kód:  uS53J*+309EZq5-ENY3kfkiqLDd687/9hRCH/qNJuwoQ6kBOFqONjwYonFHA/7Pm   CZ242100  2024-09-17 13:08 (+2.0)  Strana  2  od  4

 



Prohlidka s vymenou oleje (promenliva)

Datum 2021-08-19

Stav km 54937 km

Číslo zakázky 28844

MOB GARANTIE NR.:1/4.513.885

Provedené dodatečné práce   Filtr prachovy a pylovy

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner ŠKODA Ano

Záruka mobility Ano (až do zobrazení Service)

Záznam dílny

Datum 2020-07-10

Stav km 28869 km

AKTION 60E3 W-ABLAUFVENTIL

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner ŠKODA Ano

Prohlidka s vymenou oleje (promenliva)

Datum 2020-07-10

Stav km 28869 km

Číslo zakázky 25259

MOB GARANTIE NR.:1/3.699.442

Provedené dodatečné práce   Odtok vody

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner ŠKODA Ano

Záruka mobility Ano (až do zobrazení Service)

ŠKODA
Potvrzení servisních úkonů

Bezpečnostní kód:  uS53J*+309EZq5-ENY3kfkiqLDd687/9hRCH/qNJuwoQ6kBOFqONjwYonFHA/7Pm   CZ242100  2024-09-17 13:08 (+2.0)  Strana  3  od  4

 



Prohlidka predprodejni

Datum 2019-06-03

Stav km 0 km

Číslo zakázky 443

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner ŠKODA Ano

Záruka mobility Ano (až do zobrazení Service)

ŠKODA
Potvrzení servisních úkonů

Bezpečnostní kód:  uS53J*+309EZq5-ENY3kfkiqLDd687/9hRCH/qNJuwoQ6kBOFqONjwYonFHA/7Pm   CZ242100  2024-09-17 13:08 (+2.0)  Strana  4  od  4

 


